MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2110/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de outubro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos , em resposta
às Indicações números 2483/2019, 2611/2019, 2615/2019, 2617/2019, 3211 / 2019,
3238/2019, 3242/2019, 3247/2019, 3430/2019, 3642/2019, 3687/2019, 3734/2019,
3741/2019 e 3744/2019, ambas de autoria do Vereador PASTOR RAIMUNDO BEZERRA,
informamos, conforme manifestações prestadas pelo Departamento Autõnomo de
Água e Esgotos - DAAE, que os serviços indicados foram executados.

estima e consideração .
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

abinete

......
'!:,·
l..l1

~·
t·.)
(.(1
......
!SI

' t-.:•
·~ ......
•.J:t

WLG ( 044 .912/2019- 047.752/2019- 047.770/2019- 047.773/2019- 060754/2019 ~ 062.984/2019- 063.000/2019- 063.006/2019- 067.332/2019- 071.645/2019- 072.374/201~
073.466/2019-073.476/2019- 073.480/2019) (:';•

'-" t0
+>­
~

~

I
;
('")

~

I
"'"'